REUS (AT24352) 

ACORD D’ADJUDICACIÓ 

Vist l’expedient de contractació, licitat mitjançant procediment obert simplificat, pel servei “Estudi per a 

la implantació d’un sistema de codigestió a l’EDAR (AT24352)”, amb un valor estimat de contracte de 

vint-i-vuit mil cinc-cents euros, 28.500 € (IVA exclòs) i una durada d’execució màxima de 3 mesos. 

En data 22/10/2024, es va publicar a la Plataforma de contractació pública l’anunci de licitació, on 

s’indicava que les empreses interessades podien presentar oferta fins el 13/11/2024.